
E
I \IT \I('IPALIDAD Dl] 1,OI"{
DTP\R I'AIIE}-TO D¡] SAI,T D

\I,CALDI.\

DECRf,ro D.s.M. N"¿/ry' (c)

LOTA, t} 8 SEI 2O2I

VISTOS

CATEGORIA

:CESFAM DR. SERGIO LAGOS OLAVE
: KATHERINE HERNANDEZ RIVAS
:PSICOLOGA

:22 HORAS
: ISDEAGOSTODELzO2I
: OI DE SEPTIEMBRE DEL 2O2I

: LICENCIA MEDICA PRESENI ADA POR

I,A FUNCIONARIA KARLA R()DRIGUEZ
MARIQUEO.

: B-15

2.-El gasto que genere el cumplimiento

del presente Decreto, deberá imputarse al subtítulo 21, ítem 03 del presupuesto año

202r.

ANÓTESE. RECÍSTRESE, COMUNiQUESE Y ARCHÍVESE. -

a) Licencia Médica, presentada por la flncionaria

Srta. KARLA RODRIGUEZ MARIQUEO, PSICOLOGA, del cesfam Dr' Sergio

Lagos Olave.

b) Memo N' 196, de fecha 19 de Agosto del 2021 del

Jefe (s) del Departamento de salud, en donde solicita al Sr. Alcalde autorización para

"ortrut 
r.n 

"uiid"d 
d" R"..plazo a Don (ña) KATIIERINE HERNANDf,Z RWAS'

c).- Lo dispuesto en el D.F.L. N' l-3063, Ley

lg.37g de fecha 13.04.95 que establece el Estatuto de Atención Primaria de Salud

Municipal, Resolución N" 5)0, de fecha 15'11.96 de la Contraloría Regional de la

n"fúUti."'y 
"n 

uso de las facultades que me confieren los Arts' 12" y 63" del D'F'L'-N"

ilz'OOr._ qu" refunde Ley N" 1g.693, Orgánica Constitucional de Municipalidades,

modificada por la Ley No I 9. I 30 del I 9 de Marzo de 1992'

DECRETO:

l. Regularícese nombramiento en

calidad de REEMPLAZO suscrito entre la L Municipalidad de Lota y el (la)

funcionario (a) que a continuación se indica:

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO

\PA¿ ,"\

2)
2

SE

Distribúc on:
- Contraloría
- Secretaria.
- Carpeta Funcionario
- funcionario
- Remuneración
- Archivo.

^&"/.,ñ,N

LLESTI,ROS

GAL
AL

ERT
R MUNIC

OR
L ARJO

T CIPAL PO LDE

AD$1NI§lRADOR

r¡uttlclPAt

É
o


